证券代码：603906 证券简称：龙蟠科技 公告编号：2025-079

江苏龙蟠科技股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

本次权益变动为江苏龙蟠科技股份有限公司（以下简称“公司”）配售 H

股股票原因导致控股股东及其一致行动人持股比例被动减少，本次权益变动事项

未触及要约收购。

本次权益变动后，石俊峰先生及其一致行动人朱香兰女士、南京贝利创业

投资中心（有限合伙）（以下简称“南京贝利”）合计持有公司股份 238,182,052

股，持股比例从 35.8126%减少至 34.7671%。

本次权益变动不触及控股股东和实际控制人发生变化。

公司于 2025年 6月 12日收到控股股东石俊峰先生及其一致行动人朱香兰女

士、南京贝利编制的《江苏龙蟠科技股份有限公司简式权益变动报告书》，自公

司上次权益变动报告披露日，因公司配售 H股股票原因导致其持股比例被动减

少 1.0455%。现将相关权益变动情况公告如下：

一、 本次权益变动情况

（一）信息披露义务人基本情况

1、信息披露义务人一

石俊峰先生：境内自然人，1965年出生，中国国籍，无境外永久居留权，

现任公司董事长，为公司实际控制人。

2、信息披露义务人二

朱香兰女士：境内自然人，1966年出生，中国国籍，无境外永久居留权，

现任公司董事，与石俊峰先生系夫妻关系。

3、信息披露义务人三

企业名称：南京贝利创业投资中心（有限合伙）

注册地址：南京市溧水区柘塘镇柘宁东路 347号 3幢

执行事务合伙人：龙蟠国际控股有限公司（委托朱香兰为代表）

统一社会信用代码：91320100080268188R

企业类型：有限合伙企业

经营范围：一般项目：创业投资（限投资未上市企业）（除依法须经批准的

项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

营业期限：2013-10-25 至 2033-10-24

（二）本次权益变动基本情况

2025年 6月 12日，公司按配售价 6.00港元配发及发行合计 20,000,000股新

H股并在香港联交所上市，公司总股本由 665,078,903股增加至 685,078,903股，

公司控股股东石俊峰先生及其一致行动人朱香兰女士、南京贝利持有公司股份数

量不变，持股比例被动稀释，合计持股比例由 35.8126%降至 34.7671%。

（三）本次权益变动前后的持股情况

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

股份种类
持股数量

（股）
持股比例 股份种类

持股数量

（股）
持股比例

石俊峰 普通股 A股 212,662,195 31.9755% 普通股 A股 212,662,195 31.0420%

朱香兰 普通股 A股 23,618,649 3.5513% 普通股 A股 23,618,649 3.4476%

南京贝利创业投资

中心（有限合伙）
普通股 A股 1,901,208 0.2859% 普通股 A股 1,901,208 0.2775%

合计 普通股 A股 238,182,052 35.8126% 普通股 A股 238,182,052 34.7671%

备注：

1、本次权益变动前的公司总股本为 665,078,903股。

2、本次权益变动后的公司总股本为 685,078,903股。

3、数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，系计算中四舍五入造成。

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动事项不会导致公司控股股东、实际控制人的变化。

2、本次权益变动具体内容详见公司于 2025年 6月 13日在指定信息披露媒

体披露的《江苏龙蟠科技股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

江苏龙蟠科技股份有限公司董事会

2025年 6月 13日